DECRETO LEGISLATIVO Nº. 071/2024, DE 12 DE AGOSTO DE 2024

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TARUMÃ, Faço saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1.º- Ficam aprovadas as contas dos órgãos do Governo do Município de Tarumã – Poder
Executivo, correspondente ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021, nos termos do Parecer
Prévio do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, aprovado em Sessão Ordinária no dia
22 de julho de 2024, e consta na íntegra no Processo Original eTC – 007017.989.20-3

Art. 2.º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarumã, 12 de agosto de 2024.

                                             34.º Ano da Emancipação Política
                                                   32.º Ano da Instalação

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS
VEREADOR

PRESIDENTE

ALVARO LUIS DE ANDRADE
VEREADOR

1.º SECRETÁRIO

RONALDO LEITE NOQUEIRASEPULVEDA
VEREADOR

VICE-PRESIDENTE

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA
VEREADOR

2.º SECRETÁRIO

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  Á
LV

A
R

O
 L

U
IZ

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
, J

O
S

É
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 A
LM

E
ID

A
, R

O
N

A
LD

O
 L

E
IT

E
 N

O
G

U
E

IR
A

 S
E

P
U

LV
E

D
A

 e
 J

U
LI

A
N

O
 M

A
R

C
O

S
 B

R
E

G
A

G
N

O
LI

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ta
ru

m
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

F
39

-7
28

1-
A

8F
F

-4
4A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F

39
-7

28
1-

A
8F

F
-4

4A
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AF39-7281-A8FF-44AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ÁLVARO LUIZ DE ANDRADE (CPF 012.XXX.XXX-00) em 13/08/2024 11:10:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA (CPF 110.XXX.XXX-70) em 13/08/2024 11:35:43 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA (CPF 145.XXX.XXX-10) em 13/08/2024 11:42:57

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS (CPF 361.XXX.XXX-56) em 13/08/2024 12:56:28

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmtaruma.1doc.com.br/verificacao/AF39-7281-A8FF-44AB